
資料４－３

　　　年　　　月　　　日 実施時間 ～ 実施会場

調査者

１．基本情報

1

2

3

4

5

6

２．仕事について

1

2

3

4

5

住まいに関する意向調査・ヒアリング調査用紙

調査実施日

回答者

質問 回答

あなたの障害を教えてください

現在利用している福祉サービスはありますか？

➥（ある場合）それはどのようなサービスですか？

あなたの性別を教えてください

年齢はおいくつですか？

障害者手帳はお持ちですか？

質問 回答

会社にはどのような手段で通っていますか？

そのときに、いつもやっていることはありますか？

現在どのような仕事をしていますか？

現在の会社に入るまではどのような仕事をしていました

か？

1週間にどのくらい働いていますか？（時間）
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３．住まいについて

1

2

3

4

４．余暇の過ごし方について

1

2

3

4

5

質問 回答

現在の住まいはどのように見つけましたか？

休日は主にどのように過ごしていますか？

現在どういうところで生活をしていますか？

（持ち家、アパート、グループホームなど）

現在だれと暮らしていますか？

（単身、配偶者、親、きょうだい、子、友人など）

現在の住まいはいつ頃から過ごしていますか？

質問 回答

➥（ある場合）それはどのようなところですか？

仕事の後はどのように過ごしていますか？

あなたの趣味はなんですか？

仕事以外で通っている場所はありますか？
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５．相談者について

1

2

3

4

６．将来について

1

2

3

4

5 ➥（ある場合）それはどのようなことですか？

➥（ある場合）だれに相談をしていますか？

これからの生活で不安なことや心配なことはありますか？

➥（ある場合）それはどのようなことですか？

質問 回答

質問

いまの生活をつづけていきたいですか？

いまの生活をつづけていくために、手伝ってもらいたいこと

がありますか？

回答

いまの生活で困っていることはありますか？

➥（ある場合）それはどのようなことですか？

困ったことや心配なことがあったとき、相談できる人や場

所はありますか？
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７．お金について

1

2

3

4

5

これからの住まいの希望を教えてください☟

➥（ある場合）それはどのようなものですか？（年金、

手当など）

お給料は主にどんなことに使っていますか？

さしつかえなければ教えてください。

お給料は1ヶ月あたりどのくらいですか？

お給料以外で収入はありますか？

質問 回答

住みたいところには、まわりには何があってほしいですか？

どこに住みたいですか？具体的に住みたい場所があった

ら教えてください。

お金は自分で管理していますか？

だれと住みたいですか？

どのような建物に住みたいですか？
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８．健康について
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4
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９．さいごに

1

2

健康上のことで不安なことはありますか？

通っている病院（かかりつけの病院）はありますか？

➥（ある場合）それはどのような病院ですか？

毎日服薬はしてますか？

➥（ある場合）それはどのようなことですか？

質問 回答

➥（自分で管理していない場合）だれにお金の管理

を手伝ってもらっていますか？

あなたには成年後見人がついていますか？

質問 回答

ほしいものはありますか？

➥（ある場合）それはなんですか？
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★特記事項

行きたいところはありますか？

やりたいことはありますか？

➥（ある場合）それはどのようなことですか？

➥（ある場合）それはどこですか？
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